W4 — Einzeltuch System

Tork Extra Starke Reinigungsttcher

Artikel 530178

Lange
entfaltet

W4 — Einzeltuch
System

Breite
entfaltet

Lange
gefaltet

Breite gefaltet 35.5cm
Bedruckt Nein

Gepréagt Nein

Farbe Weil3

Tork Extra Starke Mehrzweck-Reinigungsttcher fur anspruchsvolle
Reinigungsaufgaben sind sehr saugféhig, dick und tiberaus
strapazierfahig und halten auch intensiven Reinigungstatigkeiten
stand, ohne zu zerreiRen. Sie konnen mit den meisten
Losungsmitteln verwendet werden entfernen Ol, Fett, Wasser und
hartnackige Flecken rasch und effektiv und schitzen dabei
gleichzeitig die Hande vor Hitze und Metallspénen. Diese Tucher
passen in die Tork Einzeltuchspender, die die Nachflllpackungen
vor Schmutz schitzen, Einzelblattentnahme ermdglichen und so
den Verbrauch reduzieren.

exelCLEAN® Technologie — fur schnellere
professionelle Reinigungsergebnisse

Die starke Struktur ermdglicht eine
ausgezeichnete Ol- und Wasseraufnahme

“Tork Easy Handling™ fur leichteres
Tragen, Offnen und Entsorgen der
Verpackung*

www.tork.at



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540057607
100

160 mm
110 mm
356 mm
6.3 dm3
12169
12269

Kunststoff

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540057614
500

5

175 mm

368 mm

558 mm

35.9 dm3
6.1kg

6.7 kg

Karton

7322540195330
20000

200

1900 mm

800 mm

1200 mm
1.4m3
243.1kg

268.6 kg

W4 — Einzeltuch System

Wahlen Sie einen Spender
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Alternative Produkte

_

130082

Produktzertifikate

FSC

FBC® GRS
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Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84

E-Mall: torkmaster@essity.com
GLN: 9011111000026

www.tork.at



