

Tork Extra Starke Reinigungstücher



Artikel	530178
Länge entfaltet	42.8 cm
System	W4 – Einzeltuch System
Breite entfaltet	35.5 cm
Länge gefaltet	10.8 cm
Breite gefaltet	35.5 cm
Lagen	1
Bedruckt	Nein
Geprägt	Nein
Farbe	Weiß

Tork Extra Starke Mehrzweck-Reinigungstücher für anspruchsvolle Reinigungsaufgaben sind sehr saugfähig, dick und überaus strapazierfähig und halten auch intensiven Reinigungstätigkeiten stand, ohne zu zerreißen. Sie können mit den meisten Lösungsmitteln verwendet werden entfernen Öl, Fett, Wasser und hartnäckige Flecken rasch und effektiv und schützen dabei gleichzeitig die Hände vor Hitze und Metallspänen. Diese Tücher passen in die Tork Einzeltuchspender, die die Nachfüllpackungen vor Schmutz schützen, Einzelblattentnahme ermöglichen und so den Verbrauch reduzieren.

www.tork.at

- exelCLEAN® Technologie – für schnellere professionelle Reinigungsergebnisse
- Die starke Struktur ermöglicht eine ausgezeichnete Öl- und Wasseraufnahme
- "Tork Easy Handling™ für leichteres Tragen, Öffnen und Entsorgen der Verpackung"

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540057607	7322540057614	7322540195330
Stücke	100	500	20000
Verbrauchseinheit	-	5	200
Höhe	160 mm	175 mm	1900 mm
Breite	110 mm	368 mm	800 mm
Länge	356 mm	558 mm	1200 mm
Menge	6.3 dm ³	35.9 dm ³	1.4 m ³
Nettogewicht	1216 g	6.1 kg	243.1 kg
Bruttogewicht	1226 g	6.7 kg	268.6 kg
Verpackungsmaterial	Kunststoff	Karton	-

Wählen Sie einen Spender



654000



654008



206540

Alternative Produkte



130082

Produktzertifikate

The mark of
responsible forestry

coolCLEAN



For Wiping

Kontakt

Essity Austria GmbH
 Storchengasse 1
 1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
 Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
 Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84
 E-Mail: torkmaster@essity.com
 GLN: 9011111000026